

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استراليا  
۲۴ جون ۲۰۲۰



## [سرقت ۳۲ دستگاه وینتلاتور و قاچاق آن به پاکستان]

امروز اطلاع یافتیم که به تعداد ۳۲ دستگاه ماشین تنفس مصنوعی که برای مریضان کرونا کمک شده بود به پاکستان قاچاق شده است. من صحت این خبر را تصدیق و یا رد نمی کنم ولی آنچه را از یکی از دوستانم در ملبورن شنیدم با شما شریک می کنم.

دوست من من حیث اسیستانت انستیزی در شفاخانه Royal Melbourne کار می کند. در سالهای نخست اشغال کشور توسط آمریکا به کابل رفته بود. او جوان خیلی مبتکر و حادثه جو است و برای زندگی بهتر به هر کار دست می زند. همه فکر می کردند با حضور امریکا در آنکشور تمام عرصه ها تغییر خواهد کرد و دوران پول باعث ایجاد فرصت های جدید خواهد شد.

به گفته وی با یکی از سپلایر ها در ملبورن تماس گرفت و به آنها برای ایجاد یک فرصت جدید پیشنهاد داد. او از کمپنی تنها مصارف تکت رفت و برگشت طلب کرد که پذیرفته شد. او می گوید:

" من به تعداد معدودی کنتینر های جدید قلبی را که در واقعات بای پاس استفاده زیاد دارد با خود به کابل بردم. در دیدارم با داکتر "امین فاطمی" وزیر صحت وقت که به گفته او از پشاور می شناختمش چهار عدد از کنتینر ها را به او دادم تا در مشوره با تیم تخنیکی در خریداری آن اقدام کنند و من را در جریان بگذارند تا در مورد کمک شان کنم. واضح است که اگر او می توانست بازاری به آن پیدا کند از طرف کمپنی امتیاز به دست می آورد. قیمت یک عدد کنتینر \$ 120 در صورت خریداری مقادیر زیاد از آن بود.

پس از دو هفته در کابل نتوانستم جواب مثبت از داکتر "فاطمی" و دیگر تماس هایم به دست بیاورم لذا روانه پشاور شدم و خواستم در آنجا برای دریافت مارکیت اقدام کنم. چون تا حدی مأیوس شده بودم که پیشنهاد من به کمپنی در ملبورن

نتیجه عملی نداشته است. در پشاور با داکتر "وحید صاحبزاده" متخصص مشهور که اکثر افغانها را می شناسد و بیشترین مریضانش هم افغان ها هستند در "رحمن مدیکل" سنتر دیدار کردم .

با او موضوع را در جریان ماندم و از کنتیتر های مدل جدید یکی دو نمونه برایش نشان دادم و ادعا کردم که این مدل جدید ترین است و شاید هنوز شما از آن استفاده نکرده باشید. با تعجب و شاک متوجه گردیدم که داکتر "صاحبزاده" از روک میزش چهار عدد کنتیتر با مارک کمپنی و تاریخ تولید و اکسپایر آن برایش نشان داد، همان چهار عدد که به داکتر فاطمی داده بودم. پرسیدم از کجا به دست آوردید؟ گفت: چند روز قبل دواخانه نزدیک از کدام مهاجر خریده بود و برایم آورد، چون جنس اصلی بود گرفتم و برایش گفتم اگر بیشتر هم پیدا می توانی من می گیرم ..... "

بلی وزیر صحت ما داکتر "فاطمی" که برای بعضی ها الگوی لیاقت و شایستگی است از مبلغ ناچیزی شاید دو یا سه صد دالر نیز دریغ نمی کرد و شرف و وجدان خود و مردمش را می فروخت، دیگران را به جایش بگذارید....

۲۳ جون ۲۰۲۰